別紙1供覧
会計課
会計課長
課長補佐
工事契約調整担当係長

注１）工事課は原本を保存、現場事務所ではコピーを保存すること
注２）決裁後、会計課に供覧すること　　　　　　　　　　　　（決裁時には消去すること）

	建設部長
	担当部長
(技術調整担当）

	回議日チェック

	技術管理課
	管理課
	工事課

	技術管理
課長
	管理課長
	課長補佐
	経理係長
	工事課長
(or)
担当課長
	課長補佐
	設計第一
係長
	技術第一係長～
第三係長

	回議日チェック

変更協議書（契約内容の変更について）
【予定価格４億円以上の議決案件工事用】
令和　　年　　月　　日
工事課長様
担当課長（施設工事担当）様
港湾工事事務所長
施設事務所長
建築担当課長
運河河川管理担当課長

　年　　月　　日付けで契約を締結した工事について、下記のとおり契約内容の変更を行う必要がありますので、よろしくお取り計らい下さい。

記
工事番号
工事名		○○○○○○工事
受注者　　　　　　　　　　○○○○○○
変更理由		○○○○○○のため
原工期		自　令和○○年○○月○○日
			至　令和○○年○○月○○日
変更による工期	自　令和○○年○○月○○日
			至　令和○○年○○月○○日
変更概算金額	￥○○○○○○．－増額
変更概要
○○○工	延長○○m→延長○○m
○○○工	面積○○㎡→面積○○㎡
○○○工	1式　変更による追加
その他説明資料
○○工平面図（変更図面2-1）、写真等